

Reparatia curenta a scarilor

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 02-05-05**Valoarea de deviz 209 558,70 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3	10,000	21,32	213,20
2	RCsK41B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate	m2	120,000	39,67	4 760,40
3	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 10 cm grosime	buc	1 100,000	12,30	13 530,00
4	CC01B2	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere centralizate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv	kg	1 700,000	12,31	20 926,15
5	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	87,000	154,24	13 418,88
6	CA04A4	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv M300	m3	30,000	1 183,35	35 500,41

1	2	3	4	5	6	7
		antiderapant				
7	CH02A	Trepte exterioare de beton simplu clasda M300 antiderapant	m	121,000	487,50	58 987,92

		Total	lei	147 336,96
		CNAM	22,50 %	14 857,78
		Cheltuieli de transport	3,00 %	2 412,89
		Cheltuieli de regie	3,00 %	4 938,23
		Beneficiu de deviz	3,00 %	5 086,38
		Total	100,00 +	174 632,24
		TVA	20,00 %	34 926,46
		Total deviz: Inclisiv salariu		209 558,70

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)